
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irدوشنبه  21  آبان  1403،  9   جمادی الاول   1446 ،  11  نوامبر  2024 ، شماره 4587  )1971  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و ششم قیمت: 12000 تومان 

20 آ بان روز کیش

    کیوان امیری

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

پیام تبریک  
مدیرعامل 

سازمان منطقه 
آزاد کیش به 

مناسبت روز کیش
صفحه 3 ۩

-  نام مزایده گزار : سازمان منطقه آزاد کیش
-  موضوع مزایده :  واگذاری 5 غرفه تجاری بازار میکا مال کیش با شرایط موجود بشرح مندرج در اسناد.

-  مشخصات غرف، مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق جدول بشرح ذیل :

دبیرخانه کمیسیون معاملات سازمان منطقه آزاد کیشدبیرخانه کمیسیون معاملات سازمان منطقه آزاد کیش

آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای واگذاری آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای واگذاری 55 غرفه تجاری   غرفه تجاری  
متعلق به سازمان منطقه آزاد کیشمتعلق به سازمان منطقه آزاد کیش در  در بازار میکا مال کیش بازار میکا مال کیش 

شماره مزایده : شماره مزایده : 22/ز ع د//ز ع د/0808//14031403 سازمان منطقه آزاد کیش

-  شرایط پرداخت : 35% نقد ، 55% اقساط 18 ماهه، 5% موقع 
تحویل و 5% موقع انتقال سند.

-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)وجه التزام(: 
مطابق با جدول فوق که می بایست به یکی از سه روش ذیل 

ارائه شود :  
نام  به  شرط  و  قید  هرگونه  بدون  بانکی  ضمانتنامه  ارائه   *
سازمان منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده به مدت سه ماه و 

قابل تمدید برای سه ماه دوم
* چک تضمینی بحساب شماره 217778002002 نزد بانک ملی 

)خزانه(  بنام سازمان منطقه آزاد کیش
*  رسید واریز نقدی بحساب شماره 217778002002 نزد بانک 

ملی )خزانه(  بنام سازمان منطقه آزاد کیش
-  مبلغ خرید اسناد مزایده : 5،000،000 ریال )پنج میلیون ریال( 

که می بایست به روش ذیل ارائه شود :
حساب  شماره  به   نقدی   واریز  بانکی  رسید  ارائه   *

2170778002002 بانک ملی در وجه سازمان منطقه آزاد کیش
تاریخ 1403/08/20  از   : - مهلت خرید و دریافت اسناد مزایده 

)درج آگهی نوبت اول( تا پایان وقت اداری مورخ 1403/08/28
- آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها : از تاریخ اتمام 

مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1403/09/12
- تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها: ساعت 10:00 صبح مورخ 

1403/09/19 در دفتر مرکزی مزایده گزار
  تبصره 1:  حضور پیشنهاد دهنده و یا نماینده تام الاختیار 
پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات در صورت ارائه 

معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
*  سایر شرایط مزایده :

-  در صورت درخواست بیش از یک غرفه لازم است به ازاء هر 
غرفه بصورت مجزا اسناد مزایده خریداری گردد. لذا بدیهی است 
هر پیشنهاد برای هریک از ردیف های موضوع مزایده می بایست 

در پاکات خریداری شده بصورت مجزا تکمیل و ارائه گردد.
-  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، پیوست مازاد 

و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل 
شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-  به پیشنهادهای فاقد تضمین، سپرده های مخدوش یا کمتر از 
میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-  کلیه هزینه های مربوط به برگزاری مزایده فوق و درج آگهی 
طی دو نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و حق الزحمه 
کارشناسان رسمی دادگستری به نسبت مساحت هر واحد بر 

عهده برنده مزایده می باشد.
-  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد 
تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه 

دیگر قابل تمدید می باشد. 
-  بازدید از محل موضوع مزایده و اطلاع از شرایط و ضوابط 
قانونی  نماینده  و  باشد  می  الزامی  مزایده  موضوع  بر  حاکم 
و رسمی پیشنهاد دهنده می بایست بعد از خرید اسناد و در 
محدوده زمانی تاریخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد 
ضمن هماهنگی با مدیریت املاک و مستغلات نسبت به بازدید از 
محل موضوع مزایده اقدام و فرم مربوطه را تکمیل و همراه اسناد 

پاکات »ب« ارائه نماید.
-  مزایده گزار در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مخیر خواهد 
بود و ارائه اسناد مزایده پیچگونه حقی برای پیشنهاددهنگان 

ایجاد نخواهد کرد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

-  محل فروش و تحویل پیشنهادها : 
-  دفتر مرکزی : جزیره کیش - خیابان سنایی، ساختمان اصلی 
سازمان منطقه آزاد کیش، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن :  

 076 - 44422141 -2
-  دفتر تهران : بزرگراه آفریقا، بعد از چهارراه شهید حقانی )جهان 
کودک(، نبش خیابان کیش  شماره 45 تلفن 021-88872235-9 

جناب آقای وقاری 
-  جهت کسب اطلاعات بیشتر  به سایت های
 https://tenders.kish.ir  مراجعه فرمائید

 

 

 مرحله ای یکعمومي  آگهي مزایده
 مال کیش متعلق به  غرفه تجاری بازار میکا 5واگذاری 

 سازمان منطقه آزاد کیش
 

 

 08/1403/ع د ز/2 : مزایدهشماره  -
 سازمان منطقه آزاد کیش : گزارمزایدهنام  -

 مندرج در اسناد.با شرایط موجود بشرح  غرفه تجاری بازار میکا مال کیش 5واگذاری   : مزایدهموضوع  -
 : مشخصات غرف، مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق جدول بشرح ذیل -

 

 مساحت کل شماره غرفه طبقه ردیف
 )مترمربع(

قیمت هر متر مربع 
 )ریال(

  قیمت کل
 )ریال(

 سپرده شرکت در مزایده
 )ریال(

 G-111 153 5،900،000،000 902،700،000،000 45،135،000،000 همکف 1
 G-262 87 7،340،000،000 638،580،000،000 31،929،000،000 همکف 2
 17،284،000،000 345،680،000،000 5،960،000،000 58 103 اول 3
 24،300،000،000 486،000،000،000 6،480،000،000 75 263 اول 4
 48،777،000،000 975،540،000،000 4،580،000،000 213 301 دوم 5

 

 موقع انتقال سند. %5موقع تحویل و  %5ماهه،  18اقساط  %55نقد ،  %35 : شرایط پرداخت -

 روش ذیل ارائه شود :   سهکه می بایست به یکی از  مطابق با جدول فوق : )وجه التزام(مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار -

 به مدت سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دوم مزایدهمطابق اسناد  شیمنطقه آزاد ک سازمان نام به شرط و قید هرگونه بدون بانکی ضمانتنامه ارائه 

 شیمنطقه آزاد ک سازمان نامب خزانه( نزد بانک ملی ) 217778002002ماره بحساب ش چک تضمینی 

 شیمنطقه آزاد ک سازمان نامب خزانه( نزد بانک ملی ) 217778002002ماره رسید واریز نقدی بحساب ش 

 : میلیون ریال( که می بایست به روش ذیل ارائه شود پنج)ریال  5،000،000 : مزایدهمبلغ خرید اسناد  -

 در وجه سازمان منطقه آزاد کیش ملیبانک  2170778002002نکی واریز نقدی  به  شماره حساب ارائه رسید با 

 28/08/1403تا پایان وقت اداری مورخ  (درج آگهی نوبت اول) 20/08/1403از تاریخ  : مزایدهمهلت خرید و دریافت اسناد  -

 12/09/1403مورخ از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری  : آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها -

 گزارمزایدهدر دفتر مرکزی  19/09/1403مورخ صبح  10:00ساعت  پیشنهادها: تاریخ و  محل گشایش -

 باشد.نامه معتبر کتبی، مجاز میحضور پیشنهاد دهنده و یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات در صورت ارائه معرفی : 1تبصره       
  مزایدهسایر شرایط : 

خریداری گردد. لذا بدیهی است هر پیشنهاد برای هریک از در صورت درخواست بیش از یک غرفه لازم است به ازاء هر غرفه بصورت مجزا اسناد مزایده  -
 .در پاکات خریداری شده بصورت مجزا تکمیل و ارائه گرددهای موضوع مزایده می بایست  ردیف

 رتیب اثر داده نخواهد شد.مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ت ءاز انقضاو پیشنهادهایی که بعد ، پیوست مازاد به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش -

 به پیشنهادهای فاقد تضمین، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. -

 به و حق الزحمه کارشناسان رسمی دادگستری های کثیرالانتشار و محلیو درج آگهی طی دو نوبت در روزنامه فوق مزایدههای مربوط به برگزاری کلیه هزینه -
 باشد.می مزایدهعهده برنده  نسبت مساحت هر واحد بر

  .ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید می باشد 3پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا  -

از  بعد می بایستدهنده  پیشنهادقانونی و رسمی نماینده و  باشد الزامی میو اطلاع از شرایط و ضوابط حاکم بر موضوع مزایده  مزایدهبازدید از محل موضوع  -
نسبت به بازدید از محل موضوع مدیریت املاک و مستغلات ضمن هماهنگی با  در محدوده زمانی تاریخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسنادخرید اسناد و 

 نماید. ارائه "ب"و فرم مربوطه را تکمیل و همراه اسناد پاکات  اقدام مزایده

 رد.مزایده گزار در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده پیچگونه حقی برای پیشنهاددهنگان ایجاد نخواهد ک -

 درج گردیده است.  مزایدهسایر اطلاعات و جزئیات در اسناد 

 :  محل فروش و تحویل پیشنهادها -
  076 - 44422141 -2  ، تلفن :معاملات ونیسیکم رخانهی، دبساختمان اصلی سازمان منطقه آزاد کیش ،ییسنا ابانیخ -کیش  رهیجز:  دفتر مرکزی -

 جناب آقای وقاری  021-88872235-9تلفن  45شماره   شیک ابانینبش خ ،)جهان کودک( یحقان دیبعد از چهارراه شه قا،ی: بزرگراه آفر تهراندفتر  -
 .فرمائیدمراجعه   https://tenders.kish.ir به سایت های کسب اطلاعات بیشتر  جهت -

نوبت    دوم

صفحه 3 ۩

نقد روز . . .

صف بنزین

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

 
 
 

صفحه 3 ۩

 
 
 

صفحه 3 ۩

 

 
 

صفحه 3 ۩

• نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
• نشانی مناقصه گزار:

* دفتر مرکزی:  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار 
ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد 

کیش. 
تلفن: 44421380- 076

* دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان 
کودک( - نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.    

تلفن: 88780747- 021 و 021-88872235-8
• موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجرای عملیات تامین روشنایی 
معابر شهرک صنعتی شماره 3، بلوار غروب و معابر سطح جزیره 
زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 12)دوازده( ماه شمسی.
• مبلغ برآورد: 231.633.708.150 )دویست و سی و یک میلیارد و 
ششصد و سی و سه میلیون و هفتصد و هشت هزار و یکصد و پنجاه 

ریال(
• تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان 

وقت اداری مورخ 1403/08/28
• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت 

فروش اسناد تا ساعت 14:00 مورخ 1403/09/10
• محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر 

تهران مناقصه گزار
تاریخ و محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب«(: ساعت   •

10:00 مورخ 1403/09/12 در دفتر مرکزی مناقصه گزار
تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت«ج«در 

جلسه گشایش پاکت های«الف«و«ب«اعلام خواهد شد.
تبصره 2: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه 
بازگشایی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز 

می باشد.
• مبلغ خرید هر یک از  اسناد مناقصه: 10.000.000 )ده میلیون( ریال 

که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
-  رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991  نزد بانک 

سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
• مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 11.581.685.408 

ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
حساب   شماره  به  نقدی  واریز  بانکی  رسید  ارائه    -1

411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت 
عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

•  ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
باید  اسناد  خرید  یا  دریافت  از  پس  مناقصه  در  کنندگان  شرکت 
پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند :

1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها
•  سایر شرایط مناقصه:

فنی-  ارزیابی  مورد  مناقصه  اسناد  مطابق  پیشنهاددهندگان    -
بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تأثیر فنی 30 % و حداقل امتیاز 

قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهادات 65 می باشد.
با  ن/ع/1403/07  شماره  مناقصه  برنده  برای  پاکات  بازگشایی    -
موضوع تهیه مصالح و اجرای عملیات بازسازی و نوسازی شبکه 
روشنایی در سطح جزیره زیبای کیش انجام نمی گیرد و در صورت 
ارائه پاکات برای مناقصه شماره ن/ع/1403/09، پاکت پیشنهادی وی 

از روند مناقصه حذف می گردد.
-  شرکت کنندگان در مناقصه می بایست حداقل دارای گواهینامه 
معتبر صلاحیت رتبه 5 رشته نیرو یا رتبه 5 رشته تاسیسات یا رتبه 
5 رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند 
و رونوشت آن را در پاکت »ب« قرار دهد. در صورت عدم ارائه، در 
ارزیابی فنی-بازرگانی پیشنهاددهنده فاقد صلاحیت تشخیص داده 

شده و از مناقصه حذف خواهد گردید.
-  نماینده پیشنهاد دهنده می بایست در محدوده زمانی تاریخ فروش 
اسناد لغایت پایان تحویل اسناد نسبت به بازدید از محل پروژه اقدام 
نماید. حضور نیافتن جهت بازدید و عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید 
تایید شده از سوی مناقصه گزار به منزله حذف از مناقصه خواهد 

بود.
•  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که 
بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود،مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

از آخرین موعد  ماه بعد  تا 3  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل   •
تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه 

دیگر قابل تمدید می باشد.
• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس 
مراجعه   www.urban.kish.ir و   www.kish.ir های  سایت  به  یا 

فرمایید .

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای 
تهیه مصالح و اجرای عملیات تامین روشنایی معابر شهرک تهیه مصالح و اجرای عملیات تامین روشنایی معابر شهرک 

صنعتی شماره صنعتی شماره 33، بلوار غروب و معابر سطح جزیره زیبای کیش ، بلوار غروب و معابر سطح جزیره زیبای کیش 
نوبت    اولشماره مناقصه: ن/ع/شماره مناقصه: ن/ع/0909//14031403

جزیره کیش میزبان جزیره کیش میزبان 
ماراتن جهانی ماراتن جهانی 

دوومیدانی دوومیدانی 
اقتصاد کیش -    ابوالفضل اســناوندی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شــرکت 
هواپیمایی کیش در پیامی 20 آبان روز کیش را به همه کیشوندان  تبریک  گفته و از همه 
کسانی که در این سالها در راه آبادانی و پیشرفت کیش تلاش داشته اند تجلیل کردند 

متن این پیام به این شرح است:
"روز کیش" روزی برای تکرار نام کیش زیبا در اذهان گردشگران داخلی و خارجی و 
مجالی کوتاه برای ارج نهادن به اندیشه زیبا، همت بلند و تلاش جمعی مردمان دریادلی 

است که در جهت توسعه و رونق این جزیره زیبای مرجانی کوشیده اند. 
فرصت تجلیل و قدردانی از افرادی که در گذر سال ها به آبادانی کیش همت گمارده اند 
و آن را چون میراثی ارزشمند حفظ کردند تا این مروارید درخشان خلیج فارس به 
عنوان شهری پیشرو در مسیر دستیابی به استانداردهای یک شهر ایده آل و مقصد 
مطلوب گردشــگری در خاطره هاماندگارترشود.کیش میزبان مهربان همه ایرانیان 
است. شهری که هوایش سرشار از عطر امیدوامنیت است. از تلاش همه هموطنان 
عزیز ســاکن کیش، کســبه ،  بازاریان،  صاحبان صنوف ، فعالان اقتصادی، تجار و 
بازرگانــان،  صاحبان مراکز پذیرایی،  هتل ها،صنعت گران، کارگران زحمتکش و 

فعالان حمل و نقل عمومی...

پیام تبریک مدیر عامل شرکت 
هواپیمایی کیش بمناسبت روز کیش

 

معاون سابق اقتصادی سازمان منطقه 
آزاد کیش ، مدیرعامل شستا شد

سامانه  کسب و کار بانوان  
جزیره کیش راه اندازی شد

در نشست مدیر عامل منطقه آزاد کیش  با رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس صورت گرفت؛

تأکید بر لزوم احیاء مزایای 
مناطق آزاد 


